

راهنمای پذیرفته شدگان بین المللی غیر بورسیه ی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

پذیرفته شدگان می توانند جهت تسهیل در انجام امور اداری و آموزشی خود بندهای زیر را در هنگام ورود به کشور مدنظر قرار دهند:

- 1) انجام امورات ثبت نام (در صورت حضوری بودن کلاسها) در معاونت آموزشی دانشگاه به آدرس: آذربایجان شرقی، تبریز، خیابان دانشگاه، پردیس دانشگاه تبریز، ساختمان قدیم داروسازی، معاونت آموزشی، آقای فرشیدی، شماره تماس: 041-31772048* در صورتیکه روز قبل از ثبت نام به تبریز وارد شوید، می توانید جهت اقامت در خوابگاه با شماره 041-33355950 و یا 09148646497 (آقای اصلانی) تماس حاصل نمائید. لازم به توضیح است خوابگاه خانم ها در داخل محوطه دانشگاه علوم پزشکی تبریز خوابگاه تلاش می باشد و آدرس خوابگاه آقایان، متعاقباً اعلام خواهد شد.
- 2) انجام امورات مربوطه در معاونت دانشجویی به آدرس: پردیس دانشگاه تبریز، ساختمان شماره 2 دانشگاه علوم پزشکی تبریز، طبقه دوم، آقای اصلانی، شماره تماس 041-33355950

شهریه: هزینه هر ترم در اول ترم دریافت می گردد.

اینترنت: بسته های اینترنت رایگان به حجم ماهانه 5 گیگ به تلفن همراه دانشجویان ارسال می گردد که قابل استفاده در داخل خوابگاه و محوطه دانشگاه می باشد. در صورتیکه تا دو روز کاری پس از ثبت نام و ارائه شماره تماس به معاونت دانشجویی، پیام فعال شدن بسته اینترنت را دریافت نکردید با آقای اصلانی به شماره 041-33355950 تماس حاصل نمائید.

کتابخانه: دانشجویان میتوانند از تمام کتابخانه های دانشگاه علوم پزشکی تبریز مستقر در تمام دانشکده ها و همچنین کتابخانه مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تبریز واقع در پردیس دانشگاه تبریز استفاده نمایند. همچنین کتابخانه دیجیتال به آدرس <https://iro-fa.tbzmed.ac.ir/https://diglib.tbzmed.ac.ir> قابل استفاده می باشد.

تربیت بدنی: دانشجویان میتوانند جهت انجام امورات ورزشی به اداره تربیت بدنی به آدرس: پردیس دانشگاه تبریز، جنب ساختمان فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، روبروی خوابگاه قدس مراجعه کنند و همانند دانشجویان ایرانی از امکانات ورزشی از جمله: سالن کشتی، تنیس روی میز، زمین چمن مصنوعی فوتسال، سالن والیبال، بسکتبال و استخر دانشگاه بهره مند گردند.

سیمکارت: دانشجویان میتوانند هم در هنگام ورود به کشور از تمام مرزها سیمکارت تهیه نمایند و هم در داخل شهر با مراجعه به مراکز مربوطه نسبت به خرید سیمکارت اقدام نمایند. لازم به توضیح است که دانشجویان می توانند تا سقف سه سیمکارت از اپراتورهای موجود در کشور (همراه اول، ایرانسل، رایتل و ...) با ارائه پاسپورت و آدرس محل سکونت خود تهیه نمایند.

حساب و کارت بانکی: دانشجویان میتوانند پس از ثبت نام و اخذ مجوز اقامت و معرفی توسط دانشگاه، نسبت به افتتاح حساب برای خود اقدام نمایند.

معرفی مختصر شهر تبریز

تبریز مرکز استان آذربایجان شرقی و با جمعیت حدود دو میلیون نفر به عنوان شهر اولین ها شناخته می شود. این شهر بزرگترین قطب اقتصادی منطقه آذربایجان ایران است و اهالی آن به زبان ترکی آذری صحبت می کنند. از جاهای دیدنی تبریز می توان به عمارت ائل گلی، مسجد کبود، ساختمان شهرداری، مقبره الشعرا و ... اشاره کرد. سیستم حمل و نقل شهری عبارتند از تاکسی، مترو و اتوبوسهای تندرو و حمل و نقل بین شهری عبارتند از هواپیما، قطار و اتوبوس. از صنایع دستی تبریز می توان سفالگری، سوزن دوزی، قلم زنی روی مس، کفش دوزی، قالی بافی، نقره کاری و ... را نام برد. غذاهای سنتی تبریز کوفته تبریزی و دلمه برگ مو و شیرینی های مخصوص آن قرابیه، نوقا، ریس و باسلوق می باشند. تبریز دارای مراکز خرید سنتی و مدرن است. بازار سنتی تبریز علاوه بر مرکز تجاری به عنوان اثری تاریخی نیز شناخته می شود. این بازار به عنوان یکی از اصلی ترین مراکز خرید کالا در میان مردم شهر و گردشگران مطرح است. طلا، فرش، کفش، کیف، پوشاک، لوازم خانگی و وسایل آشپزخانه از جمله اقلامی هستند که در این بازار عرضه می شوند. خیابان تربیت نیز به عنوان بخشی از جاده تاریخی ابریشم در محدوده بازار تبریز، از مراکز خرید سنتی در تبریز به

حساب می آید که کیف، کفش و پوشاک اصلی ترین کالاهایی هستند که در آن به فروش می رسند. علاوه بر مراکز خرید سنتی، مراکز خرید مدرن هم در شهر احداث شده اند. مرکز خرید لاله پارک که دارای برندهایی از کشور ترکیه می باشد و همچنین مراکز خرید اطلس و ستاره باران از جمله بزرگترین مراکز خرید مدرن تبریز می باشند.